# KURIER WARSZAWSKI.

Dnia 11 Grudnia 1868.

Piątek.

Dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1868.

Rano zimna st: 4, w połud: z st: 2 Wysokość wody st: 3 c. 7 (w mierze) Stan barometru : na pogodę. Wschód Słońca g. 8 m. 1 Zachód „ „ 3 „ 45 Jutro, Śgo Synezyusza Męczen:
--- -------------------------------- -- -------------------------------

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs.

Po raz pierwszy pantomina czarodziejska p. t. **KOPCIUSZEK**, na wzór znanej Opery Rossiego. Cena miejsc: Krzesła numerowane pierwszych rzędów Kop. 20; drugich rzędów Kop. 15; miejsce stojące Kop. 10. Początek o godzinie sej. (1—1) —8445—(18328)

## KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1868 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop: sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2
Dukaty Holend: rs. — k: — rs 3 k: 45
Oblig. skarbowe 100 rs.; (oprócz kup.) 78 — —
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100.

Nieutrzymującemu się na licytacji, wadium bezzwrotnie będzie zwróconem.

Warunki licytacyjne przejrzanemi być mogą przez konkurentów do dzierżawy, każdodziennie oprócz dni świątecznych u Nadzorczy majątności Sielce pod Warszawą.

Lyszkowice, dnia 9 (21) Listopada 1868 r.
Pomocnik Zarządzającego Księstwem,
Radca Kollegjalny **Stefanowicz**.
(3—3) —8119— (D. W.)

Rada Instytutu Aleksandyjsko-Maryjskiego Wychowania Panien w Warszawie.

Podjętym niniejszym do publicznej wiadomości, iż w Kancelarii rzeczowego Instytutu odbędzie się głośna licytacja in minus na dostawę niżej wymienionych przedmiotów w ciągu od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1870 roku.

Licytacje odbywać się będą:

1. Dnia 18 (30) Grudnia 1868 r. na dostawę:
- a. Mięsa;
- b. Pieczywa, to jest chleba i bułek;
- c. Masła, jaj, serów, powideł i kwaśnej śmietany;
- d. Mleczywa.
- 2) Dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1868/9 roku.
- a. Drzewa opałowego;
- b. Węgla kamiennych;
- c. Oleju do lamp;
- d. Nafty.
- 3) Dnia 30 Grudnia (11) Stycznia 1868/9 r.
- a. Krup, to jest: Mąki, kaszy, grochu, grzybów it. p.
- b. Mydła, świec, krochmalu, farbki, stoczków i zapalek.

Licytacje rozpoczynać się będą o godzinie 10-iej z rana. Szczegółowe warunki do powyższych licytacji i stosowne objaśnienia przejrane być mogą codziennie wyjąwszy dni świątecznych w Kancelarii Instytutu w godzinach biurowych.

W Warszawie, dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1868 r.
P. o. Członka Rady Instytutu, M. Avenarius.
Sekretarz Rady, A. Zygmunt.
(1—3) —8526— (D. W.)

Rada Szczegółowa Opiekuńcza

SZPITALA DZIECIĄTKA JEZUS W WARSZAWIE.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 5 (17) Grudnia r. b., o godzinie 11ej rano, w Gmachu Szpitala Dzieciątka Jezus, przed delegowanymi Członkami Rady Szczegółowej Opiekuńczej tegoż Szpitala, odbędzie się trzecia licytacja in minus od cen na praetium oznaczonych, przez deklaracje opieczętowane, na dostawę dla rzeczzonego Szpitala, przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1870 roku:

Śledzi, śmietany kwaśnej, serów krowich, ryb świeżych, mięsa wołowego, baraniego, wieprzowego, masła, drożdży suchych, świec łożowych i stearynowych i szkła aptecznego.

Na dostawę mięsa wołowego, po otwarciu deklaracji, odbędzie się jeszcze głośna licytacja in minus od ceny najmniejszej w deklaracjach podanej, pomiędzy licytantami, składającymi takowe.

Deklaracje skrobane, przekreślane, poprawiane, nie podpisane, lub wyrażeniem miejsca zamieszkania licytanta nieopatrzone, przyjętymi nie będą.

WZÓR DO DEKLARACJI.

W skutek ogłoszenia Rady Szczegółowej Opiekuńczej Szpitala Dzieciątka Jezus z dnia 22 Listopada (4 Grudnia) r. b., deklaruje niniejszym, iż obowiązuję się przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r.

(Tu wymienić rodzaj i cenę dostawy).

Wszelkim warunkom licytacyjnym poddaję się.

Kwit na złożone wadium w Kassie Szpitalnej dołączam;

Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie pod Nr . . . . .

Pisałem w Warszawie dnia . . . . .
(Podpisać imię i nazwisko).
Opiekun Prezydujący, Mianowski.

**MALYSZCZYKA.**

Tamże jest zaraz do odstąpienia **MIESZKANIE** w antresoli, składające się z Pokoju i Kuchni. Wiadomość obok u Jubilera P. Ostrochulskiego.

(5-3)

—8344—(18042)

W dniu 4 (16) Grudnia 1868 r., o godzinie 10ej z rana, sprzedane zostaną

## Kolonje Nr 3ci i 4ty,

hypotecznie, a Nr 11 policyjnie oznaczone, w Dobrach Targówku położone, w drodze subhastacji, w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549, w Wydziale Iszym.

Licytacja rozpocznie się od sumy Rs. 5,030. Wadium Rs. 1,200.